ASM PAVIA SPA

Sede Legale: Via Donegani n.7, 27100 Pavia (Italia) CF 01747910188 P.IVA 01747910188

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA IN PIENA PROPRIETA' DI AREE ED IMMOBILI DI PROPRIETA' DI ASM PAVIA SPA E DEL COMUNE DI PAVIA

SEZIONE I) Amministrazione: ASM Pavia S.p.a. - Via Donegani 7, Pavia, Italia - tel.+390382434611; fax.+390382434678, acquisti.asm@cert.asm.pv.it; http://www.asm.pv.it
SEZIONE II) Oggetto: asta pubblica per la vendita in piena proprietà di aree ed immobili di proprietà di ASM PAVIA SpA e del Comune di Pavia. II.4 quantitativo o entità: immobile 1 Area ex gasometro: € 270.000,00; immobile 2 Area ex Piscina e Piazzale Europa: € 1.700.000,00 SEZIONE III) Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. III.1 cauzioni e garanzie richieste: come indicato nel bando III.3 soggetti ammessi: come indicato nel bando SEZIONE IV) Procedura: IV.1 tipo di procedura: asta ai sensi del R.D. 23/05/1924, n. 827, mediante offerte segrete ex articolo 73, lettera c), del citato R.D. IV.2 criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa IV.3 informazioni di carattere amministrativo: documenti disponibili dalla data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, scaricabili dal sito http://www.asm.pv.it/gruppo-asm/gare-e-appalti IV.4 termine per il ricevimento delle offerte: 19/09/2022 ore 12.00 IV.6 modalità di apertura delle offerte: seduta pubblica in data 21/09/2022 ore: 10:00 IV.7 luogo: ASM Pavia S.p.A. Via Donegani 7- Pavia.

SEZIONE VI) Altre informazioni: VI.1 Responsabile del Procedimento: Geom. Massimo Prina VI.2 procedure di ricorso: TAR Lombardia - Sezione di Milano (IT) ASM PAVIA S.p.A. Il Rup Geom. Massimo Prina